АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района  Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.09.2022 г.                                                                          № 44

[bookmark: _Hlk113544663]«О внесении изменений  в постановление                                                        администрации МО «Раздорский   сельсовет»                                                                                               от  14.04.2022 г.  № 16 «О создании согласительной
комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ на территории
муниципального образования «Раздорский сельсовет»
Камызякского района»

В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании муниципального контракта №008 от 23.03.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования «Раздорский сельсовет» и кадровыми перестановками, администрация муниципального образования «Раздорский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление    администрации МО «Раздорский   сельсовет»  от  14.04.2022 г.  № 16 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Раздорский сельсовет» Камызякского района   изменения  следующего содержания:
1.1. [bookmark: _Hlk113604356]Исключить из состава согласительной комиссии Искалиеву Рудану Султангалиевну, и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Камызякский район»;
1.2. Включить в состав согласительной комиссии Егорову Елену Алексеевну, начальника отдела архитектуры и градостроительства комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Камызякский район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Раздорский сельсовет» https://razdormo.ru/ и  на информационном стенде администрации муниципального образования «Раздорский сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
«Раздорский  сельсовет»				                        В.П. Иконников